
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-2018-172„Oprava osvětlení stojánky východ-letiště Pardubice44),
uzavřené dne 22. 10. 2018. (dále jen „smlouva44)

1.
Smluvní strany

L Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM"),
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. Č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky ajejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisu

Kontaktní osoba:

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem. Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02

(dále také jako „objednatel”) na straně jedné

A

2. Martin Kott
zapsaná v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Novém Jičíně pod č.j.:ŽU/1461/2016-Mlc/3,
ID:201959 ze dne 10.12.2009
Sídlo: Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín
IČO: 71002251
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:|
Fax:
E-mail:
Datová schránka: ID: 2qy2zdi
Adresa pro doručování: Martin Kott, Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín

(dále také jako ..zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního rozsahu dle 
smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebvly předvídatelné před uzavřením SOD č.6440-0529- 
2018-172.
- vybourání stávajícího betonu před vraty a vybetonování náběhového klínu vysokopevnostní 
zálivkou ( 3,6 x 0,9 m) včetně výztuže v hodnotě 28.580,82 Kč bez DPH, z důvodu poškozeného 
stávajícího náběhového klínu
- za dodávku a montáž nového PZ úhelníku 70/70 mm 3,6 m včetně vybourání staráno v hodnotě 
6164,38 Kč bez DPH, z důvodu poškození stávajícího úhelníku
- lokální vysprávky epoxidovou zálivkou 7 m2 v hodnotě 1436,36 Kč bez DPH, z důvodu , že bylo po 
obroušení vrchních vrstev zjištěn větší rozsah poškození.

Při výkopových pracích byly pod povrchem cca 20 cm v rostlé zemině zahrnuty železobetonové 
panely, které brání kladení kabelového vedení a je nutné je odbourat.
Dále při výkopových pracích bylo odkryto stávající uzemnění ochrany před bleskem osvětlovacích 
stožárů.
Jelikož jevilo značné známky koroze, byl povolán revizní technik, který po přeměření zjistil jeho 
nefunkčnost.
Navrhuji nainstalovat nové uzemnění, tak aby zařízení osvětlení bylo způsobilé provozu a odpovídalo 
souboru norem ČSN EN 62 305 ed.2 a ČSN 33 2000-5-54.

Podrobný popis rozsahu prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Podrobný popis rozsahu víceprací je uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku. Dodatkem se zvyšuje, navýšení činí 
2,27% z původní ceny díla) celková cena díla o částku 37 927,51 Kč bez DPH.

III.
Předmět dodatku

1. V článku č.3. smlouvy „Cena díla“, odst. 3.1 a 3.2 se mění takto :

Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (položkový rozpočet) která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH 1 705 497,19 Kč 

DPH 21% 358 154,41 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 2 063 651,60Kč

Ostatní odstavce v čl. 3. smlouvy zůstávají beze změny.

IV
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

2



3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva 
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - položkový rozpočet 

Příloha č. 2 - rozpočet vícepráce



J
T^itolA c.^ \L k>WkJU £.4 li

Siavíia Havaně osvéfísoi ? 
Odiekt

R02P0ČE'T'
stojánka JVCňofi letiště “ardubiGi?

Oo-firngte

vi>sv "Vfacovn!
Datum yr č! j(i _j

Vm».- M.f
J Wkem | tepno! *nv« | -fert;] oBlkem

NOC

L_

Dodávky

^ T^M007ru!líMr 43rt, -7 40 365

1 I1' 0íl1G*l

,vjr/t»»/ >:•■ viw.*r -íiw/ic.-.<••> „>7(cr,
i"*’ •> *™.U20íi/‘ 50,*^
.s-uomč, por.wy ma,ětt*

HSV Pface 3 dodavky KSV 

VylýČRni podzemních šiti
i :1002

2_

4 3 2001

jKaimiunf, jelenu 1, optiky. '/oq»vo<i0 hanainace

přesuti hmot
Zorave wbaiovyr^^r^ioreňr^i^,. ma• - ‘ w j

__|*>y<naijliri>on rukoi

ploáina

^1' ______1'iiQ'itažn; |ji-.sir>a Mt'2o 15G 000.00

a Ostatní náklady
Oť'0on!a.- r.viticj} ' ------ -----—1 fiti 401

« 58
1 J

402 Oemont.i. ve s{oiarecr
J
i 7? 403

Oeo.om.lv V ,tř.„ vy/hi o;e vyvoriuk a kgneláže v 
iu£vadéc-cn sloupu úpravo zámku h wS"«n, rlveh-4

i yj Í-icm JtdljfcÍH/.l-a ;>Q<*í , fUtt 7 V
j ,, M405 j'.^T ^.WrW-y txc. «*1SmCS

-^•—--------- J-^POvno q tovan, ,oUlócitK

55

|406 rf£,é”' *HS"í/,w*ní '5 ■« «•»* i«i'H)urs!vy rowHM*. 0Sv 
I stožáru 400x000x300 

7r
40 /

40ft

0drR/,ve'1' ^ ~ 
|vvskBŽO!:i čníme. 260mni

<0 (408

________j.V'y"Sl0žl mvut^eioMro po opi dup

■.)okiff»ie tare skutečného iwoveoun. sp»ip.
| Př O DO}fti 1 ^íJ0|«ní *

PSV Práce a dodávky PSV 

-p—-----------,montáže - rozvodny systém
jívw,,!- svoikovmrp w íadova voair .*> 8 mr.,
Isr /.inoiui.1.1 ...... x•tm '/asm 11

7«?n9ii
Mrniiái p> ^Miensivi cn/vioaen -yvotlka kabetová ou í' t* ^ ~ ^

/‘"'O'CTO-1 01 V/U; 11

n; í"-*e"«w ^voor-u vyvocika kabelová <1('Tp.~t
y9t742,BJ ;2‘> Jte notové, . otvoru

' 10l'«*012.0 -««5S /-hotoven, otvnn, prt,
|_ tu_ * - u l"Stimn i-yvopoh or. 1 f, IT)r,.

11 i|r«28&1?20 '(.1'w.i " lu"'E:,|’:v ' '“"Klér 'notovém otvoiu orp
—-i—° osazen vyvoosk do 20 oku

strana 1 / 1



*:ieKtroiTtoni:ř(že - kompletace ro^voou
■Míniui/ MoíMjr.vycl. cruanafiuawoupoiovyi;:. r. j )■ t)t.,
(XfvUí

(ui niA'
2H)i425!!i

Práce a dodavky M
‘epdii :ifion.iBnyji jj-kui.l '

ij!> 2lUl'lUM.i 
ji' Hj2í)‘/í >'ťí>

I KVvmjččí Cosi SKtměk ičVss Oc 20 ky
Vlootai itši vkiaaacico » makem šířky jo 25o mni

[Muiitáž sviiioei yyrio;nutfvcii ivňtlonie:.. mtíiinus i,; kl“

- ÍV • lú^VJ/U.*

pi:i-li ■•Ol. ' JtiíTZJ —

2lU8i000>

*7 Ž1U41k;U^}

i 03 210ti iDu\ ■

. 09 4tí0J3ú•

‘ * \

. t[j i 2 1607020 ■

• 'j j 2 J U i JL' • / u

00 j naioo2u«

ivuiitň? HSvtisinifin sviiiUJř tnu u@/jwi.Musi miecKui.u

jpiQVU/M

JKarmoi;: SiaVu iH(fů ivviai sv.Due! tib!Ra..f 
nisiměiouatiij

Wouuž .riětJei yci' kabelu CVKV CYKyJ Cvk.YOV MYM 
1\<Y, YSl.Y '50 y 3x-i nimi uložených voinň

médenyiát XmInmu-CYKy cyky,j kv •> jvjjjf 
■NYV Y.~-i v V jXh nimž uloženy o. volík- 

liviomaž měOĎiivcii kabelu cyky CYK v o jykyijy nym 
NyY. YSl Y /'jí v Sas u>m2 ulo/enyct. vonif-

jOoslianém oix1ki..,i, nebo wiyiu Kčmwwtaťfc uiitňu 
jptusteno líoušfKy on 30 rjn

(I nílSitíK -,:i zaiahuvan: kabelů nr.iomesti co 2 mí jc 
jívo 1 lli:Ov ť<;t .3, <olnklOtrf

..3 yaiabovnm KiiOenj nmoiiiusli tfc <j 
^v.iintcou/tj. -ins « kofcř*.toi
'Ukoncem Hábem sunši.jvac. záklopkou tieoc jíisaou . 
:Laomeiilli' Ovr leiuvdiu iny dú 0x6 nimZ
■ Ukončeni tabelu smršťovací záklopkou neon paskou s. 
žanojemni ber leiovan- žilv jo :,.*4 nim/

I ’ 2 21919260 1
iWunto/ svorhovnit; numvya, se žapuiemm voe.cu lye AI -SV
2úU

i/rti* řč 1 w'.
j Kyprům i-enen. nřu?koušť.,v ,1 zajistéir vypouleno s»; »i
w • jCiMtXuu í\ 0'.'(íT.it*

21-rvi

ŠO |i)ú
2? voř

Elektromateriál a pomocný materiál

Í.1-U ertektoi OortViSKjn 2 dVP'325 í>
0x50/00
±0 n/enň/kove na^sumo b 330V A(. ,»/ r

1 TĚ
Jpůvňtivřh; ,/suuk.j V,07 /k?0a J úc,u O 660

01 til ’48
OUiYOUS

m o>ei?víji
1(’# 
M

KVCYiO.u 5,Y iC

riVO-AV 3X *' fí-','
k'./';Yi<y s ,C;

aťc SvomovMCE *sa 4 a bila

Ylt
S.M

Mff

• Hlt

Ml
Ull

Qipii ■: | ,3r;c 'S JQRKQUHtCE A-S/ «,1 gí/ /,
C 'Ml! j» <J.)*-’ . Y- J -•■ i*(n^pjAA J: 0 « /VSU

Oise; *962.7:'
0iaC0(l!V53.‘iž
OldiiuJvžj
Ui (II ?C I

0TS7I60VS

01081/69(106
0107390

mc fuŘe-P^AA USA a A 10 A* OIlA

tíťC rjŘl-PAÍKA RSA 

e- ‘'V8RKA if.ONC ?s.n l3S-2 SIlA
OK ■ ,rj rzi YH/S ■HOJOVA rs 35/080
<i,,T6< ('.UR Q2C ůl t SK IOQMM TROJÚHELNÍK
svorkovnict radova rov v adí-c sloupu

Ob/ MUTjT/K ROZBOČ CS-N7 bňOORÁ 3590^ 
0l636yoČ5oi \QEZ MUSTEK RQZHOC CS-PE7 ZPi FNÁ nsun„ 
010665 ■ \:'A TKÁ KOV ’ “

■ piwci<j' /.í/ť. |V)SM >'ASI ĚKU •?C>-4; 2M/*M



KlUt I^ÍHVU i

V jU
.1 í'<ÍZKf li

"<• "■'•(.-v i K. WMOtV i /jjCí, ./>.
'U.-v i-' Vy; ,\/j

' r . a

< i/uv/CV
**4 y.a;v3S, I. XI Dilte Cel' Wr/Vrt rtA a ;. Wí;

tPdS::»>w«y < >!;-</,IV)C PPOUlI lHV J<v?4JtĎX tjKh ■ KS ■i. 00!.’
'JI tž>8' W yvo;/«>i gp kqo

KS /4 rw
vyyouks yp .fiKOo ř,^ !XLlGU

■yf*
—

JlW/Wr
K—— —-------------- 

•-=C”"' 2 •< Cfc«NA řCV ,
‘S 00G |

SřS umifúu/ r ri/yy L L> •ř .SVÍTÍ MyiQÚRA (CY j W :y ÍX'0'

*3 0103-/S!) u)‘j$ ■ OlW SILIY USA, WH,v; PVC S :j7.-W,Vi Chrfvt-ÍYA ,v
'TO íW 1

f>a yrs.' ^uu čotůi lity sij:rKn,,vslat.n. •■ioircntvo 06 b n»n C '/MG r/ú 3 'ÍOO 1
*.r> SuOfOvSK, uiH‘fn ÁS! 1.0001

46-iV

10

■bUL lvi

Zemru práce při e;ctf mont pracích
Vyiyftuiv iwsy . r -j/diiRoei’0 snového i, „ ie-š,iu

InreNleonem
jOdMfSi 10111 podkiaou i«po hivíl komunikace r ijoiOiic-

tOUiljů U»x >iuuji>.y 00 30 urt.

jkn

stí 'I- mi L/i>iiktřinu nebo krytu oetonovoho ■ nouotsy rio S'j or

M
tí'J

A2

s-

IÍL-

IWuntřlíl K>xa;jdŽBi'vi'.l' |Hlll IJII. 5lOŽaiy JMIHCÍlICT rýpu iu.-!ň 
^BUOWoOj [v riuinu.G rr j

i* *‘«>0eiM Kabelových HB?3pSŽCnvcn ryli stlané s <)0 I.,11 l\l 
<bU^'_i:'I,C) jbOuni v hoiiirné ll f:

4bL'3Ui:X‘j t/jayp iaifi ucné v» vu.noui terenu
■if'ixij,jl ;hrvf: *.t!ÍJi1,,. vy&uw/Mijo un. 'irrkv 'i«l ..i 

4bĎBOUOi,>

■IbláoUJ'.’

y nlOfi.L.-ic [>;^fi;ÍMeh! ;oř1 :if,y airevoiiv iri-iy rlp KiEn>

jiaiMK k víxioiov.Temi'j»'kHmstérti»oi myse koitiyi:r 
;u.-jisiCTi iijoe ir

4bC!; at-ur. r
i ■ I

yxuvnx u JU a vynouianyCT hmot iio I km
Pr,*,m.V*k . íXÍiin i. v..-, -i ...... LI................... ..i.

A
ISO Í4(S06eOiUi/- R.r

■jí; i 1 .i ^'ov. i Icier.u ití ' iUÍMr;t!iii' V KTíUiíé M •: niil

■ ;w|^n0co0U"
.r/ittii -fsivy vo/ovKv /s ^vuarwiv zman^ntifi

(•iMišfKy 0o 10 Cí«*

460650“ * jtlo T»l

: PPV (Pudil 0ňOrLj/a:‘iyjM výkonu

í>»2

%

Ceikern

lil _í i>u 000‘---------b
nú 3 oixii

1 66? 569,6tí 13,996

°»n>



o ,
řLiuom £ Ik. kMTliu £./( k.CA-.GM»-ůt2í?-20'(6-/(í2

ROZPOČET

Objekt

í.R»|«»Ouai.fc?i
ZhOtOvaiH

^ 'VP too

Nahlady 2 rozpočtu

v» Prače a ooaavKy to
41 Olivo o

Jiow*«p fe^n iříxgnuflrtpoiemt

1 » -OCttV (O

' M tu»77r>

•tóvó.ic uvvrtiM, «WJMha -yciKW vatdooicr

20181002b v,cepracc oprava u»omén. osvětlovacích stožárů bourá
v zemine tn 3l0Zdru' b°uram panelů pod povcherr,

Popis

•''ojcMant

'UlíCOvátfl

'-tnohl vi

10 ZOltí

J i»*na ^C7K • Ceiw «rtkcm |C2K|

37 927,51

'.FttJn SS '*<20u .pufuvdf1

Frln ik lo. I (w»a mkom,Q„,*liatlMb 

r«n(V«, ,0a,„,0 •Ommu.&í »,/n„

4 ** 0M7?iO

l' to čieKuomomaže 

® h ÍIOZ2C02.

H ;?l022U0Zi

* * íiOřZOJO,

•* * 2 UW2030Z

f,t" *UM ®" *» <*»*0 ilí«4 ffl.Vl mtr

ZT‘ u'”'T°r','J **Mu *•*«• >~>4., ltwuWaKuu oo 120 H)III2 v prurrywove vysiavt*

fMWtUki mMIInWmKiIio VMMM vmafů Fv>.voonu rV4,, poflwu svOířk * /rin, 
r»r*leni ffoiOam, přitopilo v« vyuMe

l*unul """ '"on“1"1<">Kr, lvWJ ss Sk OJ *,2

W. S# Ci. 02 u» JMuiUií S*Oí«* rtrontosvocmycn type, ST Sj, Sk 
* VH« úooov

'O » 2(0220<Ji :«ow»i veacnl rx p,>k„

Hotíti p/KMuienycn vyfcanú

2euir« prače při extr.mo.iLp,Ar.irr,

IWUXUUX ,*Cu <„u, OMO„.WH«, hu,«», ,St„,

-o4*. M>i i j
Uxtaou „ «.„*......... „W1„wl

Strana 2 j ^


